
VAŠE ČERVENÉ ZNAČKY V GLOBUSU 
PRO JISTOTU NEJLEPŠÍ CENY

 Máslo  
 250   g 
 AC: 1 kg = 227,60 
KC: 1 kg = 199,60 

 Banány  
 volné 
 1   kg 3790

2490

 -34%

 Panzani   
 těstoviny 
různé druhy 
 500   g 
 AC: 100 g = 6,58 
KC: 100 g = 5,58 

 Hellmann‘s Majonéza, 
Tatarská omáčka  
 405   ml 
 AC: 100 ml = 13,56 KC: 100 ml = 11,83 

 Felix  
 kapsičky pro kočky  
44× 85 g, 100 g = 7,48 
44× 80 g, 100 g = 7,95 
     27990

 Pilsner Urquell  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 51,80 
 + záloha 3,- 

2590

 Croissant 
     80   g 
 100 g = 16,13 1790

1290

 -27%

 Smažený 
vepřový 
řízek 
z kotlety 
s bramborovým salátem 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 
0,3 l dle vlastního výběru 
 150   g 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

194,-

149,-

 -23%

 Dušená šunka 
Globus 
 šunka výběrová  
 volná i vakuovaná 
 100   g 1790

 obsahuje 23 % 
podílu másla 

 Vejce M   
 Akce platí do 
vyprodání zásob. 
 30   ks 
 AC: 1 ks = 3,66 
KC: 1 ks = 3,33  3 plata 

 -12% 
6490

5690

4990
-23 %

4990

 -45% 
19990

10990

9990
-50 %

9990

 -38% 
8990

5490

4790
-46 %

4790

3290

2790

 Felix  

 Losos obecný 
filet s kůží  
 chlazený, bez kostí  
   100   g 

6290

3490

 -44%

Uvedené ceny platí i pro Globus Fresh Pardubice, pokud jsou zde dané výrobky v běžné nabídce.

 15. 1. - 4. 2. 2025 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

PARDUBICE
 od 15. 1. do 21. 1. 2025



 My Price 
Listové těsto  
     400   g 
 100 g = 3,98 

1990

1590

 -20%

 Váš výběr 
Tvarohový 
dezert Mazlík  
   vanilkový, kakaový 
 80   g 
 100 g = 11,13 

1190

890

 -25%

 Jeden Tag 
Tavené plátky  
 Toast, Cheddar
 250   g 
 100 g = 15,16 

4990

3790

 -24%

 Váš výběr 
Acidofilní mléko  
     950   g 
 100 g = 2,73 

3290

2590

 -21%

2390

1690

 -29%

 Váš Výběr 
Arašídy 
neloupané 
pražené  
     400   g 
 100 g = 8,48 

4490

3390

 -24%

3290

2590

 -21%

3190

2490

 -21%

 Váš výběr 
Mistrovská šunka    
   100   g 

 Váš výběr 
Eidam 30% 
uzený  
   plátky 
 100   g 

 Jeden Tag 
Mozzarella 
strouhaná  
 250   g 
 100 g = 15,96 

5990

3990

 -33%

 Váš výběr 
Řecký jogurt  
 ochucený 
různé druhy   
 140   g 
 100 g = 7,79 

1650

1090

 -33%

 Jeden Tag 
Balkánský sýr  
 250   g 
 100 g = 15,16 

4990

3790

 -24%

 My Price 
Zmrzlinový dort  
 vanilkový, kakaový    
 615   ml 
 100 ml = 2,91 

2190

1790

 -18%

 Váš výběr 
Paštika  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 13,27 

 My Price 
Vafle z čerstvých vajec  
 250   g 
 100 g = 13,16 4190

3290

 -21%

2390

1990

 -16%
14990

9990

 -33%

 Váš výběr
Vysočina  
   700   g 
 100 g = 14,27 

 My Price 
Sprejová 
šlehačka  
   smetanová 
 250   g 
 100 g = 12,76 

3990

3190

 -20%

 bez škrobu, želatiny 
a xantanu 

 Řecký jogurt bílý 140 g za 9,90 



 Váš Výběr 
Brambůrky  
   různé druhy 
 150   g 
 100 g = 15,93 

2390

 Váš výběr 
Instantní čaj  
 různé druhy
 350   g 
 100 g = 9,40 

4290

3290

 -23%

 Jeden Tag 
Piškoty  
 s pomerančovou náplní 
    300   g 
 100 g = 15,97 

5990

4790

 -20%

 Jeden Tag 
Müsli  
   čokoládové, 
čokoládové se sušenkami 
 750   g 
 100 g = 8,65 

9690

6490

 -33%

 OHO 
Stříkací mop  
         

24990

5990

4790

 -20%
 Jeden Tag 
Sušenky  
 s mléčnou čokoládou    
 250   g 
 100 g = 17,16 4290

3590

2990

 -16%

 My Price 
Corn flakes    
   500   g 
 100 g = 5,98 

 My Price 
Rajčata  
   loupaná
 400   g, p. p. 240 g 
 100 g = 8,29 

2490

1990

 -20%

 Váš Výběr 
Hořčice  
 plnotučná, kremžská   
 200   g 
 100 g = 3,95 

790

 My Price 
Instantní nudlová 
polévka  
   různé druhy 
 60   g 
 100 g = 13,17 

1190

790

 -33%

 Granule pro psy  
 10   kg 
 1 kg = 19,99 

27990

19990

 -28%

 My Price  
 Prací gel universal 
 42   dávek 
 1 dávka = 1,31 

5490

 NA DÁMSKÉ 
PODPRSENKY 
ZNAČKY OHO 

 -25 % 

39990

29990

 -25 %

 My Price  
 Toaletní papír, 
2vrstvý 
 8   rolí 
 1 role = 5,86 

6490

4690

 -27%

 La Ligne  
 Šampon, kondicionér 
různé druhy 
200–500 ml 
100 ml = 5,98–14,95      

29902990



 NA POCHOUTKY 
PRO PSY 

ZNAČKY GLOBUS 

 -26 % 
 NA MRAŽENÉ 

OVOCE 
ZNAČKY GLOBUS 

 -25 % 
 NA VYBRANÉ 
TĚSTOVINY 

ZNAČKY GLOBUS 

 -20 % 

GLOBUS — KVALITA, KTERÁ SI ZASLOUŽÍ NAŠE JMÉNO

 Globus 
FRESH ‚N‘ GO  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 24,98 

15990

9990

 -37%

 Globus 
Džem  
 různé druhy 
 340   g 
 100 g = 14,68 

6990

4990

 -28%

 Globus 
Himalájská sůl  
   růžová 
 1   kg 

2990

2490

 -16%

 Globus 
Mascarpone  
   250   g 
 100 g = 18,76 

5990

4690

 -21%

 Globus 
Mléčná zmrzlina  
 různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 11,98 

7990

5990

 -25%

 Globus 
Broskve  
   půlené, loupané 
 820   g, p. p. 480 g 
 100 g = 9,35 

7190

4490

 -37%

 Globus 
Okurky  
 5-8 cm 
 540   g, p. p. 300 g 
 100 g = 11,63 

4490

3490

 -22%

 Globus 
Losos divoký 
Sockeye uzený  
   100   g 

9990

7990

 -20%

2990

 Globus 
Kuličky   sýrové  
   175   g 
 100 g = 17,09 

 Globus 
Třešně  
   ve sladkém nálevu 
 680   g, p. p. 350 g 
 100 g = 12,83 

5990

4490

 -25%

2990

2190

 -26 %
3990

2990

 -25 %
3990

3190

 -20 %

 Globus 
Pommes Frites  , 
Big Frites  
   750   g 
 100 g = 5,32 

4990

3990

 -20%
 Globus 
Mini eclairs  
   200   g 
 100 g = 27,95 

6990

5590

 -20%

 AŽ 



 Prego 
Kalhotky  
 - více druhů a barev 
- ve vel. S-XXL 
     

7990

4990

 -37%

 Prego 
Boxerky  
 - více barev 
- ve vel. M-3XL      

12990

7990

 -38%

 Prego 
Podprsenka  
 - více barevných variant 
     

14990

9990

 -33%

 NA KUFRY 
ZNAČKY PREGO 

 -30 % 

 Prego Home 
Deka  
 - rozměr: 130 × 170 cm 
- různé barvy      

24990

 Prego Home 
Polštář 
   - rozměr: 45 × 45 cm 
- různé druhy a barvy      

19990

 Prego Home 
Flanelové povlečení  
   - materiál: 100% bavlna 
-  rozměr: 70 x 90 

+ 140 x 200 cm      

39990

AŽ

 -  v akční nabídce také 
další druhy textilních 
a skořepinových kufrů 

-  v akční nabídce také 
cestovní doplňky 
(organizér, jmenovky, 
obaly, popruhy, váhy 
a zámky na kufr) 

NAŠE VLASTNÍ ZNAČKY



Globus je členem Českého 
svazu zpracovatelů masa

 Uzená pečeně
Globus
  s kostí nebo Uzená krkovice 
Globus s kostí  
 v kuchyňské úpravě, 
polotovar 
 1   kg 

119,-

429,- 1990

 Vepřový guláš 
Globus  
 krájený 
 1   kg 

139,-
 Selská kuřecí šunka 
Globus  
   100   g 

2490

 Jaternicový 
i jelitový prejt 
Globus  
 100   g 

25,-

 Jaternicový 
i jelitový prejt 
Globus  
 100   g 

 Anglická slanina 
Globus  
 krájená  
 balená i vakuovaná 
 100   g 

2290

 Selské kuře 
Globus  
 celé nebo půlka 
   1   kg 

 Párek v rohlíku 
Globus    
   1   ks 

129,-

590

Drůbeží řeznictví 
Globus

 Z našich selských 
kuřat Globus 

 Zakoupíte u pultu 
řeznických specialit 

Veškeré masné výrobky 
a uzeniny vyrábíme ze stejného 
masa, jaké vidíte v pultech, 
každý den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.

 Vídeňské párky 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volné, balené, vakuované 
 100   g 

 Telecí maso na řízky 
Globus  
   v kuchyňské úpravě  
 1   kg 

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

LADISLAV PINKAS
vedoucí Řeznictví Globus 

Pardubice



 Donuty 
 různé druhy  
 s čoko-kakaovou náplní 67 g, 100 g = 19,25 
s malinovou náplní 67 g, 100 g = 19,25 
s jahodovou náplní 76 g, 100 g = 16,97 
s jablečnou náplní 60 g, 100 g = 21,50      

1590

1290

 -18%

 Rohlík cereální    
   60   g 
 100 g = 11,50 

790

690

 -12%

 Bageta světlá  
   260   g 
 100 g = 7,27 

2290

1890

 -17%

1590

1190

 -25%

 Bavorský vdolek    
   110   g 
 100 g = 10,82 

vyrábíme každý den 
čerstvé  tvaroh i povidla jsou 

od českého výrobce 

 Donuty 
 různé druhy  
 s čoko-kakaovou náplní 67 g, 100 g = 19,25 
s malinovou náplní 67 g, 100 g = 19,25 
s jahodovou náplní 76 g, 100 g = 16,97 
s jablečnou náplní 60 g, 100 g = 21,50      

12
2290

1890

 -17%

 Bageta světlá  
   260   g 
 100 g = 7,27 

22

18
 Chléb balený krájený  
   250   g 
 100 g = 4,76 

1690

1190

 -29%

 Rohlík cereální    
   60   g 
 100 g = 11,50 

790

6
 Chléb Vitalita  
 400 g 
100 g = 9,23 
190 g, balený 19,90 
100 g = 10,47      

4350

3690

 -15%

 tmavý rohlík obalený ve směsi 
máku, lněného a zlatého 

semínka 

 Preclík louhovaný  
  85   g 
 100 g = 11,65 

1490

990

 -33%

 výborná pro 
přípravu kanapek 

 výborný zdroj 
důležité vlákniny 

 vyberte si z různých 
náplní 

 Chléb Horal  
   500   g 
 100 g = 3,78 

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS

RADIM KRÁTKÝ 
technolog pekařské 

výroby pro oblast Čechy

Jsme hrdým členem Pekařského svazu. Každý den pro vás 
vyrábíme široký sortiment 
čerstvého pečiva, které 
máte rádi.

obsahuje tradiční 
žitný kvas 

obsahuje tradiční 
žitný kvas 

specialita nejenom 
k pivu



 Hovězí kostky 
na česneku 
se špenátem 
a bramborovými 
knedlíky    
   150   g 

139,-

 Srbské kuřecí 
rizoto se sýrem 
a okurkou    
   480   g 

  

99,-
 Hrachová kaše 
s uzeným masem 
a kyselou okurkou    
   100   g 

   

89,-

189,-
 Lasagne 
s boloňským ragú    
   400   g 

víkendová
nabídka

 z nabídky 
minutkového baru 

DAVID ČERVENKA
vedoucí Restaurace 

Globus Pardubice

 Kung Pao 
s krůtím masem 
a jasmínovou rýží    
   150   g 

   

169,-

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS

Týdenní nabídka za výhodné ceny

 Platnost nabídky 
od 17. 1. do 19. 1. 2025. 
Platí do vyprodání zásob. 

Víkendová nabídka 
za skvělou cenu



 Kulajda s houbami    
800   g 
 100 g = 12,49 

9990

Polévky Globus: 
pochutnáte si a ušetříte čas 

 Zelná s klobásou    
 800   g 
 100 g = 11,99 

9590

 Dršťková 
polévka    
 800   g 
 100 g = 13,74 10990

 Gulášová 
polévka    
 800   g 
 100 g = 13,74 10990

 Koprová 
omáčka    
 280   g 
 100 g = 14,25 3990

 Rajská 
omáčka    
 280   g 
 100 g = 14,25 3990

Omáčky Globus: skvělá chuť i cena

 Čočková 
polévka    
 800   g 
 100 g = 9,49 7590

Zakoupíte je v regálech nebo 
v označených chladicích boxech 

uvnitř hypermarketu.

Polévky vaří naši 
kuchaři z pečlivě vybraných 

surovin. 

 Svíčková omáčka    
 280   g 
 100 g = 16,39 

4590

VLASTNÍ VÝROBA GLOBUS



 Lacey Swiss 
39 % t. v s.
  100   g 

3390

2390

 -29%

 Herkulesová 
pomazánka 

 100   g 
 Gastro Menu 2190

1590

 -27%
 Tofu pomazánka 
se smaženou 
cibulkou 

 100   g 
 Lahůdky Palma 

1990

1390

 -30%

 Memel Blue 
50 % t. v s. 
     100   g 3890

2990

 -23%
 Brie de France 
60 % t. v s. 
   100   g 

2490

1790

 -28%

 Bagetová 
vajíčková 
pomazánka 

 100   g 

1990

1490

 -25%

3690

2790

 -24%

 Camping 
salát 

 100   g 
1590

1090

 -31%

 Maasdam 
45 % t. v s. 
 100   g 2690

1990

 -26%

 Gurmán klub 
 Gurmán Klub 

 Mozzarella uzená 
45 % t. v s.  
   100   g 3890

2790

 -28%
 Bryndza plnotučná 
48 % t. v s.  
   100   g 3890

3390

 -12%
 Eidam 
45 % t. v s. 
uzený  
 100   g 

2490

1890

 -24%

 Gouda 
30 % t.v s.  
   100   g 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



Ryby jsou nejen výborným zdrojem bílkovin 
a omega-3 mastných kyselin, ale také vitamínu D, 
který posiluje imunitu. Proto nezapomínejte ryby 
a mořské plody pravidelně zařazovat do svého 
jídelníčku.

POSILTE SVOU IMUNITU 
KVALITNÍ RYBOU

 Pražma královská 
celá kuchaná  
 100   g 

3390

2690

 -20%

 NA SUSHI 
 -25 % 

 Krevety 
celé nevařené  
 100   g 

4390

3290

 -25%

 Rybí salát v majonéze  
 100   g 

1890

1390

 -26%
 Matjesy s cibulí  
 100   g 

2690

1890

 -29%
 Makrela uzená  
 100   g 

2190

1790

 -18%

 Nejen z grilu je 
vynikající. Vyzkoušejte 

pražmu upéct 
i v troubě. 

 Jedlá mořská řasa je 
známá z asijské kuchyně. 

Obsahuje spoustu 
vitamínů a minerálů. 

 Po uvaření je 
můžete smažit nebo 

grilovat. Přidejte k nim 
bylinky, výrazné koření 

jako zázvor, chilli 
a zakápněte je 

citronem. 

 Goma Wakame  
 100   g 

3890

2690

 -30%

12690

9490

 -25%

 Delimax  Delimax  Delimax 

 Tuňák žlutoploutvý  
 100   g 

5490

3990

 -27%

 Je pro svou chuť, 
šťavnatost a výraznou 

strukturu oblíbený 
po celém světě. 

Neobsahuje kosti, 
ani břišní tuk. 

RYBY A MOŘSKÉ PLODY ZA VÝHODNÉ CENY



XXL
VÍCE NAKOUPÍTE,
VÍCE UŠETŘÍTE

XXL
 Znojemská okurka  
 9−12 cm 
 1550   g, p. p. 800 g 
 100 g = 6,86 

7990

5490

 -31%

 Choceňské tradiční 
pomazánkové XXL  
   250   g 
 100 g = 14,76 

6490

3690

 -43%

 Kunín Termix MAXI  
 různé druhy 
 130   g 
 100 g = 10,69 

1890

1390

 -26%

 Eidam 30% XXL  
 plátky 
 400   g 
 100 g = 14,98 9990

5990

 -40%

 Vepřový kabanos XXL  
   440   g 
 100 g = 27,25 

14990

11990

 -20%

 Lučina  
 přírodní, s pažitkou 
 180   g 
 100 g = 23,83 

5890

4290

 -27%

 Florian XXL  
 smetanový jogurt 
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 6,45 

2190

1290

 -41%

 Manhattan  
 různé druhy 
 1400   ml 
 1 l = 64,21 

18990

8990

 -52%

 Medovník originál  
   1600   g 
 1 kg = 174,94 

43790

27990

 -36%

 Medovník originál   Medovník originál  

 Delikates 
utopenci  
   1550   g, p. p. 960 g 
 100 g = 14,57 

13990

 Cena kus při koupi 2 kusů 

3990

 Cena za kus při koupi 3 kusů 

1190

Platí od 15. 1. do 4. 2. 2025.



 Milka čokoláda  
 různé druhy 
 250-300   g 
 100 g od 23,30 

105,-

6990

 -33%

 Lay’s chips  
 různé druhy 
 110-130   g 
 100 g od 28,38 

3690

 Rio Mare  
 tuňák v olivovém oleji, 
8× 80 g, 640 g, p. p. 416 g, 
100 g = 79,30 
     

65990

32990

 -50%

 Bonduelle  
 Zlatá kukuřice a hrášek, 3pack, 
3× 170 g, 510 g, p. p. 420 g, 100 g = 13,07 
3× 200 g, 600 g, p. p. 390 g, 100 g = 14,08 
     5490

 Heinz kečup  
   700   g 
 100 g = 9,99 

6990

 Rýže Basmati  
   5   kg 
 1 kg = 53,98 38990

26990

 -30%

 Adriana těstoviny  
 semolinové, různé druhy 
 500   g 
 100 g = 5,98 2990

36

50%5050%

XXLXXL
VÍCE NAKOUPÍTE,
VÍCE UŠETŘÍTE

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

6490

 Cena za kus při koupi 3 kusů 

2990

 Ondoliva  
 extra panenský 
olivový olej 
 1,5   l 
 1 l = 266,60 

59990

39990

 -33%

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

2590

 Knorr Jíška  
 tmavá, světlá, 
duo pack, 2× 250 g 
 500   g 
 100 g = 11,98 

8490

5990

 -29%

 5 ks 

Platí od 15. 1. do 4. 2. 2025.



XXLXXL
VÍCE NAKOUPÍTE,
VÍCE UŠETŘÍTE  Nescafé Dolce Gusto  

 multipack  
 různé druhy 
 165-349,5   g 
 100 g od 54,33 

24490

18990

 -22%

 Nesacafé Classic  
 instantní káva  
 2 druhy 
XXL balení 
 300   g 
 100 g = 49,97 

14990

 Ahmad čaj  
 různé druhy 
 135-200   g 
 100 g od 59,95 

11990 Pickwick čaj  
 různé druhy 
 15-50   g 
 100 g od 65,80 

4590

3290

 -28%

 NA VYBRANÁ 
VÍNA 

V BAG-IN-BOXU 

 -35 % 
 NA VYBRANÉ 

DRUHY ZRNKOVÉ 
KÁVY ZNAČKY 
SEGAFREDO 

 -30 % 

 Jupí sirup  
 různé druhy 
 3   l 
 1 l = 49,97 

14990

49990

34990

 -30 %

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

2790

 Pilsner Urquell  
 světlý ležák 
8× 0,5 l  multipack 
 4   l 
 1 l = 54,98 
 + záloha 24,- 

26990

21990

 -18%

 Pepsi  
 různé druhy, 
Mirinda Orange, 
Mountain Dew 
 2,25   l 
 1 l = 15,51 

3490

 Pfanner  
 lesní plody 30%, 
zelené jablko 40%, 
citron-limetka 25%, 
multivitamin 50% 
 2   l 
 1 l = 29,95 

5990

 AŽ 

Platí od 15. 1. do 4. 2. 2025.



XXL
VÍCE NAKOUPÍTE,
VÍCE UŠETŘÍTE

 Captain Morgan  
 Spiced gold 
35 % 
1 l 
     

49990

 Grant’s Triple Wood  
 whisky 
40 % 
1 l 
     

53990

34990

 -35%

 Linteo  
 papírové kapesníky 
3vrstvé, box 
 90   ks 
 1 ks = 0,28 

4490

2490

 -44%

 Curaprox  
 zubní kartáčky 
různé druhy 
 3   ks 
 1 ks = 83,30 

29890

24990

 -16%

 Listerine Total Care  
 Teeth Protection  
 ústní voda 
dva druhy 
 1   l 

19990

15990

 -20%

 Old Spice  
 sprchový gel 
různé druhy 
 675   ml 
 100 ml = 23,54 

15890

 Gillette Fusion5  
 náhradní hlavice 
 8   ks 
 1 ks = 87,49 

99990

69990

 -30%

 Head & Shoulders  
 šampon 
různé druhy 
 800   ml 
 AC: 100 ml = 32,49 
KC: 100 ml = 28,74 

 Pampers Pants  
 dětské plenky 
různé velikosti 
 96   ks 
 AC: 1 ks = 7,71 KC: 1 ks = 6,87 

 -26% 
35590

25990

22990
-35 %

22990

 Gambrinus Originál 10  
 světlé výčepní pivo 
plech multipack 
 3   l 
 1 l = 32,30 

9690

73990

65990

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

13990

Platí od 15. 1. do 4. 2. 2025.

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 Perwoll  
 gel na praní 
2 druhy 
 80   dávek 
 1 dávka = 4,37 34990

 Silan  
 aviváž 
různé druhy, 
126 dávek, 1 dávka = 1,27
130 dávek, 1 dávka = 1,23 
     

15990

 Ariel  
 prášek nebo gel 
100 dávek, 1 dávka = 4,50 
kapsle 
72 ks, 1 ks = 6,25 
     

44990

14990

 Jar  
 kapsle do myčky 

 140   ks 
 1 ks = 4,64 

64990

 Jar  
 prostředek na nádobí 
2 druhy 
2× 1,35 l 
100 ml = 5,92 
     

15990

 Domestos   
 dezinfekční čističe 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 5,32 

3990

 Clino!  
 kuchyňské role, 3vrstvé 
 8   rolí 
 1 role = 14,99 

14990

11990

 -20%

 Linteo  
 toaletní papír, 
3vrstvý 
 40   rolí 
 1 role = 5,- 

32990

19990

 -39%

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

3490
 Používejte biocidy bezpečným 

způsobem. Před použitím si 
vždy přečtěte označení 

a informace o přípravku. 

 Lenor  
 aviváž 
98 dávek, 1 dávka = 1,53 
74 dávek, 1 dávka = 2,03 
55 dávek, 1 dávka = 2,73 
vonné perličky 210 g, 100 g = 71,38 
     

149

119

XXL
VÍCE NAKOUPÍTE,
VÍCE UŠETŘÍTE

XXL

Při koupi 
gelu nebo prášku 
Ariel 100 dávek, 

získáte jako dárek 
Ariel kapsle 10 ks ZDARMA.

Dárek si vyzvedněte 
po předložení účtenky 
v informačním centru 

hypermarketu. 

Platí od 15. 1. do 4. 2. 2025.



XXLXXL
VÍCE NAKOUPÍTE,
VÍCE UŠETŘÍTE

 Pedigree  
 kapsičky pro psy 
40× 100 g 
100 g = 9,50 
     

37990

 Whiskas  
 granule pro kočky 
 14   kg 
 1 kg = 57,14 

1655,-

79990

 -51%

 Papír do kopírky A4, 
Master  
 80 g, 500 listů, 
1 balení 
     

11990

 Ultramax XL 
microfibre mop  
 2v1  
 - rozměr hlavice: 43 × 14 cm 
-  dvoudílná teleskopická tyč 

s nastavitelnou délkou až 140 cm 
-  vhodný na všechny druhy 

tvrdých podlah 
     

999,-

54990

 -44%

 OHO Ponožky  
 - více druhů a barevných variant 
     14990

 Baterie Longlife AA/AAA  
 - alkalické baterie 
 16   ks 
 1 ks = 9,37 

29990

14990

 -50%

 Gourmet  
 krmivo pro kočky 
různé druhy 
12× 85 g 
100 g = 18,62 
     

22990

18990

 -17%

 Purina One  
 granule pro kočky 
2 druhy 
 6   kg 
 1 kg = 116,65 

69990

 Darling  
 granule pro psy 
 10   kg 
 1 kg = 34,99 79990

34990

 -56%

 Při koupi 5 balení cena za kus 

8990

 10 párů = 1 cena 

 16 ks v balení 

Platí od 15. 1. do 4. 2. 2025.



Extra strana online letáku.

www.globus.cz

Prohlédnout leták

Extra strana online letáku.

www.globus.cz

 Batáty     
 volné  
 1   kg 3990

2990

 -25%
 Cibulka lahůdková  
 svazek 
 1   ks 1790

1290

 -27%

Prohlédnout leták

 Citróny   
 volné 
 1   kg 4990

2990

 -40%

 Hrozny tmavé 
bezsemenné    
 balené 
 500   g 
 100 g = 10,98     

8990

5490

 -38%

 Avokádo   
   1   ks 

5490

3490

 -36%
 Paprika bílá   
   volná 
 1   kg 7990

4990

 -37%

 Pomeranče  
 volné 
 1   kg 

4990

2490

 -50%

 Hrušky Lucasova  
 skládané 
 1   kg 4990

3490

 -30%

 Česnek český  
   balený 
 250   g 
 100 g = 13,16   5990

3290

 -45%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENVÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Kiwi zelené  
   balené 
 4   ks 
 1 ks = 9,98 5490

3990

 -27%

 Kiwi zlaté  
 balené 
 3   ks 
 1 ks = 13,30 5990

3990

 -33%
 Kiwi zelené   
   1   ks 

1290

790

 -38%

 Pomelo růžové    
   1   ks 

7990

3990

 -50%

 Kiwi červené  
 balené 
 2   ks 
 1 ks = 22,45 5490

4490

 -18%

 Hlíva ústřičná  
 balená 
 300   g 
 100 g = 14,97 5490

4490

 -18%
 Žampiony bílé  
 volné 
 1   kg 8490

6990

 -17%

 Grepy červené  
 volné 
 1   kg 4990

3490

 -30%
 Limeta     
   1   ks 

990

690

 -30%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN ONLINE



 Müller Riso  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 7,45 

2290

1490

 -34%

 Ehrmann 
Grand Dessert  
 různé druhy 
 190   g 
 100 g = 9,95 

3390

1890

 -44%

 Opočenský jogurt  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 11,93 

2790

1790

 -35%

 Olma Klasik  
 bílý jogurt 
 150   g 
 100 g = 5,93 

1390

890

 -35%

 Olma Olmíci  
 různé druhy 
 113   g 
 100 g = 11,42 

2090

1290

 -38%

 Kunín 
Smetana ke 
šlehání 31%  
  200   g 
 100 g = 11,95 

3990

2390

 -40%

 Olma Selské mléko 
čerstvé  
   1   l 

3690

2990

 -18%

 Olma Pierot  
různé druhy 
 175   g 
 AC: 100 g = 8,51 KC: 100 g = 7,37 

 Gervais Original  
 různé druhy 
 170   g 
 100 g = 23,47 

5190

3990

 -23%

 Danone Fantasia    
 různé druhy 
99-125 g 
 110   g 
 AC: 100 g = 13,55 KC: 100 g = 11,73 

 -31% 
2190

1490

1290
-41 %

1290

 Rama    
 různé druhy 
 400   g 
 AC: 1 kg = 112,25 KC: 1 kg = 99,75 

 -47% 
8490

4490

3990
-53 %

3990

 Krajanka    
 zakysaná smetana 
různé druhy 
 130   g 
 AC: 100 g = 11,46 KC: 100 g = 9,92 

 -31% 
2190

1490

1290
-41 %

1290

 Zvolenký 
smetanový jogurt  
 různé druhy 
 145   g 
 100 g = 6,83 

1690

990

 -41%

 Krajanka Kefír  
ochucený 
různé druhy 
 450   g 
 AC: 100 g = 4,20 KC: 100 g = 3,76 

 -34% 
2290

1490

1290
-43 %

1290

 -32% 
2790

1890

1690
-39 %

1690

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Veselá kráva 
Sýr a Křup  
 2 druhy 
 140   g 
 100 g = 39,21 

6790

5490

 -19%

 Madeta 
Jihočeská Niva  
 30 % t. v s. 
45 % t. v s., 
100 g,  
     

3690

2690

 -27%

 Madeta Madeland   
 plátkový sýr 
různé druhy  
 100   g 

3790

3290

 -13%

 Madeta 
Jihočeská Niva  
 30 % t. v s. 
45 % t. v s., 
100 g,  
     

 Veselá  kráva  
 různé druhy 
 120   g 
 100 g = 29,08 

5290

3490

 -34%

 Madeta 
Jihočeský 
Cottage  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 16,60 

2990

2490

 -16%
 Milko Tvaroh  
 polotučný 
 250   g 
 AC: 100 g = 7,96 KC: 100 g = 7,16 

 Tatra Jesenka,  
 Piknik, Pikao 
 75   g 
 100 g = 26,53 

2890

1990

 -31%

 Penam 
Toustový chléb  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 4,98 

3390

2490

 -26%
 BeBe Dobré Ráno 
Naměkko  
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 25,80 

1690

1290

 -23%

 Madeta 
Romadur   
 různé druhy 
 100   g 

 Milsy Sýrové korbáče    
 uzené, neuzené 
 80   g 
 AC: 100 g = 43,63 KC: 100 g = 39,88 

 -22% 
3090

2390

2190
-29 %

2190

 -30% 
4990

3490

3190
-36 %

3190

 Odkolek závin 
s 50% náplní  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 9,23 

4490

3690

 -17%

 Zanetti Grana Padano    
 strouhaný 
 50   g 
 AC: 100 g = 59,80 KC: 100 g = 53,80 

 -33% 
4490

2990

2690
-40 %

2690

 NA VYBRANÁ 
CHLAZENÁ TĚSTA 

 -25 % 

3490

2590

 -25 %

 AC: 100 g = 43,63 KC: 100 g = 39,88  AC: 100 g = 43,63 KC: 100 g = 39,88  AC: 100 g = 43,63 KC: 100 g = 39,88 

 -28% 
2790

1990

1790
-35 %

1790

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Originál Váhalova šunka,  
 Šunka nejvyšší jakosti, 
Grilovaná kýta, Šunka 
Bečva  
   100   g 

3690

2490

 -32%

 Kostelecký Uherák, 
Kostelecký Křemešník  
 380   g 
 100 g = 31,55 

21490

11990

 -44%

 Kmotrovky  
 různé druhy, 
100 g, 
Snackid  
různé druhy, 
80 g, 100 g = 49,88 
     

5290

3990

 -24%

 Kuřecí čtvrtky  
 chlazené 
 1   kg 

11590

5990

 -48%
 Kuřecí stehenní řízky  
 chlazené  
 1   kg 19990

10990

 -45%

 Kuřecí prsní řízky  
 500 g, 100 g = 13,58 
     7990

6790

 -15%
 Obalovaný sýr  , 
Obalovaný sýr do trouby, 
Madeland obalovaný  
 200 g, 
100 g = 24,95 
     

7290

4990

 -31%

 Pizza Feliciana  
 různé druhy  
 320-360 g 
100 g od 13,86 
     

7990

5490

 -31%

 Oravská slanina    
 200   g 
 AC: 100 g = 22,45 
KC: 100 g = 19,95 

 -25% 
5990

4490

3990
-33 %

3990

 Prima zmrzlina    
 různé druhy 
 900   ml 
 AC: 100 ml = 7,77 
KC: 100 ml = 6,99 

 -20% 
8790

6990

6290
-28 %

6290

 Krevety koktejlové    
 200 g, 
AC: 100 g = 49,95 
KC: 100 g = 44,95
Krevety Gambas
187,5 g, 
AC: 100 g = 53,28 
KC: 100 g = 47,95 
     

 -13% 
11590

9990

8990
-22 %

8990

 NA RYBÍ VÝROBKY 
ZNAČKY 

VARMUŽA 

 -26 % 

4190

3090

 -26 %

AŽ

 Uzená rolovaná plec  , 
Uzený bok bez kosti  
 1   kg 

26990

18990

 -29%

 baleno  baleno 

 Kuřecí prsní řízky 1000 g 
za 135,80 Kč 

 Pizza Guseppe 
335–425 g za 59,90 Kč 

 Hotová jídla 
Apetit, Hamé  
 různé druhy 
350-540 g 
100 g od 14,80 
     

9990

7990

 -20%

 NA BRAMBOROVÉ 
VÝROBKY 

ZNAČKY MCCAIN 

 -31 % 

8690

5990

 -31 %

AŽ

335–425 g za 59,90 Kč 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Rio Mare  
 salát, tuňák, 
různé druhy,  
3× 160 g, 480 g, 
p. p. 312 g, 100 g = 57,66 
p. p. 336 g, 100 g = 53,54  
p. p. 480 g, 100 g = 37,48 
     

35990

17990

 -50%

 Hellmann´s Kečupy  
 různé druhy 
460 g, 100 g = 10,85 
470 g, 100 g = 10,62 
485 g, 100 g = 10,29 
     

4990

 Hamé paštiky  
 různé druhy 
 75   g 
 100 g = 19,87 

1490

 Calvo tuňák  
 různé druhy,  
3× 65 g, 3× 80 g,  
195 g, 240 g,  
p. p. 156 g, 100 g = 57,63  
p. p. 165 g, 100 g = 54,49 
     

14990

8990

 -40%

 Hamé 
sterilovaná zelenina  
 různé druhy 
 330-340   g, p. p. 165-170 g 
 100 g od 14,65 

4790

2490

 -48%

 Giana fazole  
 různé druhy 
 400-410   g 
 100 g od 4,37 

2990

1790

 -40%

 Nestlé dětské 
cereálie  
 různé druhy  
375 g, 100 g = 21,31 
400 g, 100 g = 19,98 
     

7990

 Bona Vita Müsli   
 různé druhy  
700 g, 100 g = 9,99 
750 g, 100 g = 9,32 
     

6990

 Český Mlynář 
Pšeničná mouka  
 hladká, polohrubá, hrubá 
 1   kg 

1290

 Amylon 
Bramborové 
knedlíky   
   400   g 
 AC: 100 g = 7,48 
KC: 100 g = 6,73 

 TropiCane Dry 
Demerara    
 třtinový cukr 
 1   kg 

 -37% 
4790

2990

2690
-43 %

2690

 -33% 
6790

4490

3990
-41 %

3990

 Mei Ning 
Vepřové maso    
 ve vlastní šťávě 
 400   g 
 AC: 100 g = 11,23 
KC: 100 g = 9,98 

4490

3990

 NA VYBRANÉ 
PROTEINOVÉ 

TYČINKY ZNAČKY 
NUTREND 

 -25 % 
 NA VÝROBKY 

ZNAČKY 
SANTA MARIA 

 -35 % 
 NA VYBRANÉ 

CEREÁLIE 
ZNAČKY 

BONAVITA 

 -30 % 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Bohemia Křupky  
 různé druhy 
 150-200   g 
 100 g od 17,45 

3490

 Želé v čokoládě, 
Kofila  
 různé druhy 
 34-45   g 
 100 g od 30,89 1390

 KitKat, Lion  
 různé druhy 
 40-42   g 
 100 g od 35,48 

2690

1490

 -44%

 Lindor pralinky  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 59,95 

11990

 Studentská pečeť  
 čokoláda  
 různé druhy 
 235-260   g 
 100 g od 24,96 6490

 BeBe Dobré ráno  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 14,98 

8690

5990

 -31%

 Nimm2 Smile 
gummi  
 různé druhy 
 90-100   g 

2290

1690

 -26%

 Majestic čaj  
 různé druhy 
 40-50   g 
 100 g od 129,80 

6490

 Jacobs Barista  
 zrnková káva  
 různé druhy 
 1   kg 

36990

 Tatranky    
 různé druhy 
 47   g 
 AC: 100 g = 21,06 
KC: 100 g = 18,94 990

890

 Maretti 
Bruschette    
 různé druhy 
 70   g 
 AC: 100 g = 25,57 
KC: 100 g = 22,71 

 -35% 
2790

1790

1590
-43 %

1590

 Strážnické brambůrky    
 různé druhy 
 60   g 
 AC: 100 g = 21,50 KC: 100 g = 16,50 1290

990

 NA VYBRANÉ DRUHY 
MLETÉ KÁVY ZNAČKY 
TCHIBO EXCLUSIVE 

A EDUSCHO 

 -40 % 
 NA SUŠENKY 

ZNAČKY 
RODINNÉ 

 -32 % 
 NA OŘECHY 

ZNAČKY 
BOHEMIA 

 -30 % 

34990

20990

 -40 %

AŽ

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Hanácká vodka  
 37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

11990

 Viña Tarapacá  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 133,20 
   Chile 

9990

 Latistello  
 Prosecco DOC Frizzante  
   0,75   l 
 1 l = 106,53 
   Itálie 

7990

 Velkopopovický 
Kozel 11  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 35,80 

1790

 Božkov Republica  
 Exclusive, Solera 38 %, 
Elixír Espresso, Honey 35 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

29990

 Jack Daniel´s  
 americká whiskey 
35−40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 771,29 

53990

 Kofola   
 různé druhy 
 2   l 
 1 l = 14,95 

2990

 Mattoni esence  
 minerální voda ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,93 

1490

 Braník  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 19,80 
 + záloha 3,- 

990

 Hello  
 jablko 100%, jahoda,  
hruška, višeň 
1 l 
     

2490

 Big Shock  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 53,80 

2690

 Vinium Exclusive   
 pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 133,20 
KC: 1 l = 119,87 

 Coca-Cola    
 různé druhy, 
Fanta 
multipack 4× 0,33 l 
 1,32   l 
 AC: 1 l = 49,17 
KC: 1 l = 41,59 

 -44% 
17990

9990

8990
-50 %

8990

6490

5490

 Fuzetea  
 různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 19,93 

2990

 Jubilejná    
 30-35 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 AC: 1 l = 342,71 
KC: 1 l = 307,- 

23990

21490

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Radox  
 sprchový gel 
různé druhy
  225   ml , 
 AC: 100 ml = 19,96 
KC: 100 ml = 17,73 

4490

3990

 Elmex Sensitive    
 ústní voda 
 400   ml 
 AC: 100 ml = 47,48 
KC: 100 ml = 42,48 18990

16990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY
15. 1. – 28. 1. 

 Sensodyne  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 119,87 

8990

 Lacalut  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 86,53 

10990

6490

 -40%

 Signal  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 39,87 

2990

 Fructis  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 23,73 

9490

 Garnier  
 antiperspirant 
různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 49,93 

7490

 Fa  
 antiperspirant 
různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 39,93 

5990

 Bella Perfekta  
 dámské vložky 
různé druhy 
14–20 ks, 1 ks = 2,5 –3,56 
     

5990

4990

 -16%

 Gillette Classic Regular  
 gel na holení 
 200   ml 
 100 ml = 34,95 

6990

 Neutrogena  
 tělové mléko  
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 43,73 

17490

 Beba  
 kojenecké mléko 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
různé druhy 
 800   g 
 100 g = 53,74 

42990

 Hami  
 mléčná kaše 
různé druhy 
 210   g 
 100 g = 33,29 

6990

 Sunar  
 masozeleninový příkrm 
různé druhy 
 235   g 
 100 g = 21,23 

4990

 Garnier  
 Skin Naturals   
micelární voda 
různé druhy 
 400   ml 
 AC: 100 ml = 39,98 
KC: 100 ml = 34,98 

15990

13990

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 Velvet Boost    
 kuchyňská role, 3vrstvá 
1 role 
     

 -12% 
7990

6990

5990
-25 %

5990

 Dr. Devil    
 WC point 
různé druhy 
 75   ml , 
 AC: 100 ml = 106,53 
KC: 100 ml = 93,20 

 Dr. Devil    
 WC point 
různé druhy 
 75   ml , 
 AC: 100 ml = 106,53 
KC: 100 ml = 93,20 

7990

6990

 Somat   Excellence  
 kapsle do myčky 
 60   dávek 
 AC: 1 dávka = 7,16 
KC: 1 dávka = 6,16 42990

36990

 Somat  
 sůl do myčky 
 2500   g 
 1 kg = 39,96 

9990

 Frosch  
 čisticí prostředek na kuchyně 
 500   ml 
 100 ml = 12,98 

6490

 Lavandera  
 gel na praní 
 90   dávek 
 1 dávka = 3,33 

39990

29990

 -25%

 Larrin  
 čistič proti plísni 
 500   ml 
 100 ml = 11,98 

8990

5990

 -33%

 Ajax  
 univerzální čisticí prostředek  
různé druhy 
1 l 
     

4990

 Ambipur  
 osvěžovač vzduchu  
různé druhy 
 185   ml 
 100 ml = 59,41 

10990

 Brit  
 Adult M  
 granule pro psy 
 3   kg 
 1 kg = 79,97 

23990

 Vetamix  
 konzerva pro psy 
 800   g 
 100 g = 10,61 

8490

 Friskies  
 kapsičky pro psy 
a kočky 
24x 85 g, 100 g = 9,80 
     

28990

19990

 -31%

 Perfect Fit  
 granule pro kočky 
různé druhy, 
650 g, 100 g = 15,37
750 g, 100 g = 13,32 
     

9990

 Purina One  
 kapsičky pro kočky a psy 
různé druhy 
4x 85 g,  100 g = 17,62 
     5990

 Catsan  
 stelivo pro kočky  
 10   l 
 1 l = 17,99 

17990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY
15. 1. – 28. 1. 



 Plastové obaly 
na primule  
 - 9 cm 
- různé barvy 
     1990

1690

 Elektrická pila 
2000 W  
 -  dvojitá brzda, automatické 

mazání, rychlost řetězu: 13 m/s 
-  napájení: 110/230 V, 

délka lišty: 405 mm/16‘‘ 
- Koza na řezání dřeva za 499,90 
     

 -20% 
2499,-

1999,-

1799,-
-28 %

1799,-

 Phalaenopsis 1 výhon  
 - kv. 12 cm, 6-8 květů 
- různé barvy 
-  Substrát 

pro orchideje
5 l za 79,90      

 -16% 
17990

14990

12990
-27 %

12990

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 cena od     

 cena od     

 Primula acaulis  
 - kv. 9 cm 
- různé barvy a velikosti 
     

1490

 Keramické obaly 
na primule  
 - kv. 12 cm 
- různé barvy 
     

5990

4490

 -25%

 Substrát pro pokojové 
rostliny 10 l  
 - obsahuje hnojivo na 6 týdnů, 
- různé velikosti 
     

4490

2990

 -33%
 Předpěstovací program  
 - Květináč rašelinový 24 ks 
-  v akční nabídce i další výrobky 

vhodné pro předpěstování 
rostlin 

     
4990

 Brikety pilinové  
 - 10 kg, světlé 
     

9990

6990

 -30%

 Dřevěné pelety  
 - 15 kg, světlé 
-  granule o pr. 6 mm, 

délka 10–20 mm 
     

15990

13990

 -12%

 Podpalovač pevný PE-PO  
 - 40 podpalů, ve fólii 
- Podpalovač pevný 40 podpalů za 26,90 
-  v akční nabídce i další vybrané typy 

podpalovačů 
     

2390

 Fóliovník  
 - 300 x 200 x 200 cm, šroubovaný 
-  galvanizovaná ocel, pr. trubky 19 mm, 

polyethylen 140 g/m2

- Plachta k fóliovníku 2x3 m 899,90 
     

1999,-

 Koule lojová 
6x 90 g  
 - pelety lojové 500 g za 49,90 
-  v akční nabídce i další 

typy lojových koulí 
     

3490

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY
15. 1. – 28. 1. 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 Pečicí hrnec Pečenka 
Plus 0133 90020    
 - objem 4,3 l 
- nepřilnavý povrch 
- tepelně izolovaná držadla 
- vhodný na vaření 
-  dušení, pečení, grilování, zapékání 
- udržování pokrmů v teplém stavu 
- příkon 475 W

 -14% 
2799,-

2399,-

2099,-
-25 %

2099,-

 (ilustrační foto) 

 Varná konvice 
SWK 1814RD     
 - objem 1,8 l
- vyjímatelný a omyvatelný filtr 
- světelná indikace provozu 
- 2000 W 
- v akční nabídce různé barvy 
     

34990

30990

 Horkovzdušná fritéza 
R-2866  
 - nádoba o objemu 9 l  
- 12 přednastavených programů 
- až o 80 % méně oleje 
- 360° 3D rovnoměrný topný systém 
- integrované vnitřní osvětlení  
- teplota 80-200 °C, časovač
 - příkon 1800 W 
     

 -40% 
2999,-

1799,-

1599,-
-46 %

1599,-

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.

 Mikrovlnná trouba 
SMW 5117BK  
 - objem 17 l 
- 8 programů, 5 úrovní výkonu 
- velikost talíře 27 cm 
- časovač, automatické programy 
- funkce rozmrazování 
- výkon 800 W 
-  v akční nabídce také v bílém 

a nerezovém provedení 
     

1599,-

 Žehlicí systém 
1290 90000 Steamio  
 -  tlak páry až 5,5 barů, 

výstup páry až 120 g/min. 
- objem zásobníku na vodu 1,5 l 
-  možnost žehlení na sucho/

s napařováním 
-  délka přívodní hadice 

na páru 1,5 m  
- dlouhý přívodní kabel 1,9 m  
- 2 úrovně nastavení páry 
- příkon 2200 W 
     

 Robotický vysavač 
VR2020  
 - 3v1: vysává, vytírá a sterilizuje 
- navigační technologie GyroTec 2.0 
- BLDC motor se sací sílou 220 kPa 
- Li-Ion 2600 mAh výdrž až 120 minut 
-  2 zásobníky (prachový 600 ml 

+ mopovací 100 ml) 
- 4 režimy úklidu 
- Aplikace Concept Home v češtině 
     

3999,-

 Sonický kartáček 
SOC 4201GD  
 - 4 přednastavené programy 
-  rychlost stěrů až 40 000 za minutu 
- časovač rozdělí čištění na 4 bloky  
- extrémně nízká spotřeba, výdrž až 45 dní 
- IPX7 stupeň vodotěsné ochrany 
-  obsah balení: 1x kartáček, 2 náhradní 

hlavy, 1x nabíječka 
- v akční nabídce v barvě černé a zlaté 
     

79990

hlavy, 1x nabíječka 
- v akční nabídce v barvě černé a zlaté 
     

 Olejový radiátor 
SOH 2107BK  
 - 7 topných článků 
-  nastavitelný termostat 

umožňuje přizpůsobení 
teploty 

- maximální příkon 700 W 
-  v akční nabídce různé typy 

olejových radiátorů značky 
Sencor 

     

89990

79990

 -11%

 NA VYBRANÉ 
ŽÁROVKY 

ZNAČKY FSL 

 -30 % 

 Neplatí pro již 
zlevněné zboží. 

 (ilustrační foto) 

8990

6290

 -30 %

2199,-

1799,-

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY
15. 1. – 28. 1. 



 Roller Pilot FriXion Ball 
+ Clicker Naruto  
 -   6 různých postav na perech 

s víčkem a se stiskacím 
mechanismem     

 -15% 
22490

18990

16990
-24 %

16990

 Kuličkové pero Pilot 
Ecoball + náplň modrá  
 - různé druhy     

4490

3990

 Náplň Pilot pro FriXion  
 - šířka hrotu 0,5 nebo 0,7
 3   ks 
 AC: 1 ks = 46,63 
KC: 1 ks = 41,63 13990

12490

29,

90

 cena od  cena od 

 cena od 

 cena od 

 cena od 

 OHO Lepicí páska  
 - 48 mm x 60 m 
-  transparentní, 

havana 
- hladká 
     

 Papír Officeo 
Everyday  
 - A3 
- 80 g 
- 500 listů 
     

27490

19990

 -27%

 Lepicí tyčinka  
 - 15 g
-  v akční nabídce i další druhy lepidel 

Herkules 
     

3790

2490

 -34%

 Pákový pořadač A4  
 - mramor 
- 7 cm 
     

6990

5490

 -21%

 Prospektové obaly 
A4  
 - „U“, čiré
- 100 ks 
     

9990

6990

 -30%

 Popisovače, značkovače 
a linery značky Centropen  
 - různé druhy 
     

1990

1490

 -25%

 Desky na dokumenty  
 - různé druhy 
     1990

1590

 -20%

 (ilustrační foto) 

 Produkty značky Bobo Blok  
 - různé druhy 
     3990

2990

 -25%

 (ilustrační foto) 

 -34% 
3490

2290

1990
-42 %

1990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

PLATNOST STRANY
15. 1. – 28. 1. 



Nabídka platí od 15. 1. do 4. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob.
U některých výrobků je použito ilustrační foto.

 Nabídka dámských a pánských oděvů uvedená na této straně neplatí pro hypermarket Praha-Černý Most 

 Domácí ponožky  
 - s kožíškem, různé vzory 
-  v nabídce i další 

vybrané teplé ponožky 
za výprodejové ceny 

     

95,-

 ilustrační foto 

 Rukavice  
 dámské, pánské 
a dětské  

     

45,- -30 % 
NA VYBRANÉ 

DRUHY BATOHŮ 
A KABELEK 

 - 30%
 NA VYBRANÉ PÁNSKÉ 

ODĚVY ZNAČKY 
LERROS 

 -30 %
 NA VYBRANÉ DÁMSKÉ 

A PÁNSKÉ ODĚVY 
ZNAČKY LOAP 

 NA VYBRANÉ 
DÁMSKÉ A PÁNSKÉ 

KABÁTY ZNAČKY 
PREGO 

 Kotníková obuv  
 - dámská 
     1190,-

 Kotníková obuv  
 - pánská 
     790,-

 Sněhule  
 - dětské 
     690,-

2090,-

1180,-



PARDUBICE

Pardubice  |  Poděbradská 293, 532 06  |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu: denně 7.00—21.00
Fresh Dubina: po—pá 7.00—18.00, so 7.00—12.00

Čerpací stanice: denně 7.00-21.00 Mycí linka:
8.00—20.00

@GlobusCesko www.globus.cz Fresh, Centrum Dubina, 
Jana Zajíce 982, 530 12   e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30 Na naší čerpací stanici můžete NONSTOP natankovat a mimo 

otevírací dobu zaplatit hotově, bankovní nebo CCS kartou.

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.



 Celozrnný rohlík  
   70   g 
 100 g = 9,86 

890

690

 -22%

1190

 Sedlčanský 
Hermelín  
 různé druhy
  100   g 

 Mattoni  
 minerální voda neochucená 
různé druhy
  1,5   l 
 1 l = 7,93 

 Ponnath 
Vídeňské minipárečky   
 různé druhy
  200   g 
 100 g = 22,45 

10890

6990

 -35%
 Sanytol  
 čisticí prostředek na podlahy 
1 l      

 „Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 
přečtěte označení 
a informace o přípravku.“ 

výborný zdroj 
důležité vlákniny

 skutečně celozrnný 
výrobek

7490

4490

 -40%

 Excelent  
 světlý ležák 
  0,5   l 
 AC: 1 l = 27,80 
KC: 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

HIT MĚSÍCEHIT MĚSÍCE
 Dětský bob Hurikán  
 - plastový  
- maximální nosnost 50 kg 
- různé barvy 
     27990

 Neplatí pro hypermarket 
Praha Štěrboholy. 

 Platí od 15. 1. do 11. 2. 2025. 

 -17% 
3990

3290

2790
-30 %

2790

1390

1190

 Jahody  
 balené 
 250   g 
 100 g = 17,96 6990

4490

 -35%

GLOBUS.CZ

Extra strany 
v online letáku.

    

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

NABÍDKA PLATÍ NOVĚ

CELÝ TÝDEN 
OD 15. 1. DO 21. 1. 2025. 

Prohlédnout leták



 Májka  
   120   g 
 100 g = 37,42 

4990

4490

 -10%

 Yamasa Sójová 
omáčka  
   různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 83,27 

13990

12490

 -10%

 Rýže s hovězím 
masem  
 různé druhy 
 240   g 
 100 g = 29,13 

7990

6990

 -12%

 Caperberries plody 
capary  
     250   g, p. p. 120 g 
 100 g = 54,08 

6490

 Rajčata  
   krájená, celá,  
různé druhy 
 400   g, p. p. 240 g 
 100 g = 14,54 

3890

3490

 -10%

 Antica Cantina wrap 
tortillas 25 cm  
   370   g 
 100 g = 16,19 

6990

5990

 -14%

 Happy Frucht 
Jahody  
     410   g, p. p. 160 g 
 100 g = 18,69 

2990

 Bona Vita 
Dobrá kaše ovesná  
 různé druhy 
 55   g 
 100 g = 28,91 

1890

1590

 -15%

 Nestlé Cheerios 
Ovesné  
   375   g 
 100 g = 31,97 

11990

 Nestlé cereálie 
   Fitness 
 375   g 
 100 g = 31,97 

11990

 Cini Minis  
     250   g 
 100 g = 31,96 

8990

7990

 -11%

 Svařené víno  
     250   g 
 100 g = 35,96 

8990

DELŠÍ PLATNOST 
od 2. 1. do 4. 2. 2025



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 1. do 4. 2. 2025

 Chio speciality  
 krekry
  různé druhy 
 65   g 
 100 g = 46,- 

3790

2990

 -21%

 Pohodovky  
 trvanlivé tyčinky  
 dva druhy 
 150   g 
 100 g = 16,60 

2990

2490

 -16%

 Quadro mix  
 slaný mix    
 200   g 
 100 g = 19,95 

5190

3990

 -23%

 Kinder Joy  
   20   g 
 100 g = 124,50 

2490

 Twix, Snickers, Mars  
 3-pack  
 různé druhy 
 135-150   g 
 100 g od 32,60 

5490

4890

 -10%
 Knoppers  
 plněná oplatka  
   25   g 
 100 g = 35,60 1090

890

 -18%

 Doma Popcorn  
 různé druhy 
   90-100   g 

2790

2290

 -17%
 Hubba Bubba  
 žvýkačky  
 různé druhy 
 35   g 
 100 g = 54,- 1890

 Ahmad Tea  
 sypaný černý a zelený čaj  
 různé druhy 
 100   g 

10990

 Dadák Rocca  
 mletá káva  
   250   g 
 100 g = 31,96 

9490

7990

 -15%

 Jihlavanka 
Standard  
 mletá káva  
 dva druhy 
 150   g 
 100 g = 46,60 

8490

6990

 -17%

 Ahmad Tea  
 ovocný čaj  
 různé druhy 
 30-40   g 
 100 g od 167,25 

7990

6690

 -16%

 ĹOR  
 zrnková káva  
 2 druhy 
 1   kg 

64990

49990

 -23%

 Jacobs Velvet 
Crema  
 instantní káva v sáčku 
    180   g 
 100 g = 77,72 

16990

13990

 -17%

 Jacobs Speciality  
 Cappuccino, Latte, 
2v1, 3v1  
 instantní káva 
různé druhy 
 92-152   g 
 100 g od 37,43 

7990

5690

 -28%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 2. 1. do 4. 2. 2025

 Jupík Sparky    
 různé druhy 
plech 
 0,33   l 
 1 l = 36,06 

1890

1190

 -37%

 Mattoni  
 ochucená 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 

1590

1390

 -12%

 Magnesia  
 přírodní minerální voda 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 29,80 

1690

1490

 -11%

 Korunní  
 minerální ochucená voda 
jemně perlivá limeta s kapkou máty 
 0,75   l 
 1 l = 18,53 

1790

1390

 -22%

 Rockstar  
 energetický nápoj 
různé druhy
plech 
 0,5   l 
 1 l = 39,80 

1990

 Coca-Cola  
 různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 49,80 

2490

 Kofola Original  
 4x 2 l 
multipack 
 8   l 
 1 l = 12,49 

9990

 Red Bull  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 355   ml 
 100 ml = 12,65 

5790

4490

 -22%

 Lobkowicz Premium  
 nealkoholické pivo 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 
 + záloha 3,- 

1790

1390

 -22%

 Platan 11  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 
 + záloha 3,- 

1990

1390

 -30%

 Radegast Ryze 
hořká 12  
   světlý ležák 
6x 0,33 l 
sklo + záloha 18,- 
 1,98   l 
 1 l = 50,45 

9990

 Magister  
   Original, Dark,  
Caramel 
22 % 
 0,5   l 
 1 l = 339,80 

16990

 Grant´s  
 skotská whisky 
40 % 
 0,5   l 
 1 l = 479,80 

23990 29990

 Millhill´s Gin  
 různé druhy
38 % 
 0,7   l 
 1 l = 457,- 

35990

31990

 -11%

 Ron de Azur  
 38 % 
panamský rum 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 1. do 4. 2. 2025

 Old Spice  
 sprchový gel 
2 druhy 
 1   l 

27990

 Palmolive  
 sprchový gel  
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 19,96 

4990

 Aroma Ritual  
 tekuté mýdlo 
dva druhy 
 250   ml 
 100 ml = 19,96 

4990

 Himalaya  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 86,53 6490

 Colgate Max White  
 zubní pasta  
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 131,87 9890

 Biorepair  
 zubní pasta  
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 119,87 

12990

8990

 -30%

 L’Oréal Paris 
Age Specialist  
 denní krém a noční krém 
2x 50 ml 
 100   ml 

34990

 TePe   Colour Soft  
 zubní kartáčky 
 3   ks 
 1 ks = 39,97 

14490

11990

 -17%
 Corega XL  
 fixační krém 
 70   g 
 100 g = 214,14 19990

14990

 -25%

 Lactacyd  
 intimní mycí emulze 
různé druhy 
 200   ml 
 100 ml = 49,95 

9990

 You Me  
 lubrikační gel
různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 79,93 

15990

11990

 -25%

 Dermacol Natural  
 denní pleťový krém 
 50   ml 
 100 ml = 159,80 9890

7990

 -19%

 Discreet  
 slipové vložky 
různé druhy 
 60   ks 
 1 ks = 1,17 

7990

6990

 -12%

 Botanic Therapy  
 šampon na vlasy  
dva druhy 
 400   ml 
 100 ml = 24,98 

9990

 Ria Slip Classic  
 slipové vložky 
různé druhy 
 25   ks 
 1 ks = 1,12 

2790



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 2. 1. do 4. 2. 2025

 HiPP BIO Combiotik  
 kojenecké mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 700   g 
 100 g = 54,27 

37990

 Kendamil Premium  
 pokračovací mléčná 
kojenecká výživa 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 800   g 
 100 g = 49,99 

39990

 Sunárek  
 masozeleninový příkrm 
různé druhy 
 120   g 
 100 g = 33,25 

3990

 Hipp  
 masozeleninový talířek 
různé druhy 
 250   g 
 100 g = 25,96 

6490

 Nestlé Baby 
Dessert  
 dezert pro děti  
různé druhy 
4x 100 g 
 400   g 
 100 g = 17,48 

6990

 Gerber  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 90   g 
 100 g = 29,89 

2690

 Hamánek  
 masozeleninový příkrm 
různé druhy 
 230   g 
 100 g = 13,- 

2990

 230   g 
 100 g = 13,- 

 Goodies  
 křupky pro děti 
různé druhy
25–30 g 
100g = 99,67–119,60 
 25   g 
 100 g = 107,60 

2990

2690

 -10%

 Hello  
 ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 190   g 
 AC: 100 g = 7,32 
KC: 100 g = 6,26 

 Johnson´s  
 mycí gel pro dobré spaní 
nebo mycí gel pro tělo a vlásky 
 500   ml 
 100 ml = 21,98 

10990

 Bella Baby Happy  
 dětské pleny 
různé druhy 
48–70 ks 
1 ks = 3,86–5,62 
     

26990

 Nivea Baby  
 jemné krémové mýdlo 
 100   g 

3490

 Pampers Pants  
 dětské plenky 
různé velikosti 
 48   ks 
 AC: 1 ks = 7,91 
KC: 1 ks = 7,08 

 Linteo Baby  
 vlhčené ubrousky
4× 80 ks 
 320   ks 
 AC: 1 ks = 0,34 
KC: 1 ks = 0,31 

 Pampers Pants  
 dětské plenky 

 48   ks 
 AC: 1 ks = 7,91 

 Huggies 
Extra Care  
 dětské pleny 
různé druhy  
 60   ks   
 AC: 1 ks = 8,33 
KC: 1 ks = 7,50 

37990

33990

1390

1190

49990

44990

10990

9990



od 2. 1. do 4. 2. 2025

 Ariel    
 prášek 60 dávek, 
1 dávka = 7,83 
gel 70 dávek, 
1 dávka = 6,71 
kapsle 36 ks/44 ks 
1 ks = 13,05/10,68 
        

46990

 Lenor  
 vonné perličky 
2 druhy 
 510   g 
 100 g = 68,61 

49990

34990

 -30%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Sofin  
 aviváž
2 druhy 
 32   dávek 
 1 dávka = 1,56 

5990

4990

 -16%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Jar  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
 1,35   l 
 100 ml = 8,14 

10990

 Cillit Bang      
čisticí prostředek 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 11,99 

8990

 Velvet  
 vlhčený toaletní papír 
různé druhy 
 48   ks 
 1 ks = 0,62 

4290

2990

 -30%

4490

 Big Soft  
 toaletní papír, 
3vrstvý 
 10   rolí 
 1 role = 6,99 

14990

6990

 -53%
 Harmony Comfort  
   toaletní papír 
2vrstvý 
16 rolí 
     9990

 Pedigree  
 konzerva pro psy 
2 druhy 
 400   g 
 100 g = 11,23 

 Sheba    
 kapsičky pro kočky 
různé druhy 
12× 85 g, 
100 g = 15,19 
     

15490

 Poésie  
 krmivo pro kočky 
různé druhy 
 85   g 
 100 g = 23,41 

1990

 PrimaDog  
 granule pro psy 
sensitive s lososem 
 3   kg 
 1 kg = 76,63 

22990

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 1. do 4. 2. 2025



od 2. 1. do 4. 2. 2025JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 2. 1. do 4. 2. 2025 JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU

 Běžecký pás Lifefit® TM1100    
 -  motor o výkonu max. 1,2 HP 

(continuity 0,6 HP) 
- rychlost 1-10 km/h 
- bez možnosti manuálního náklonu 
- pás s běžeckou plochou 100 x 34 cm 
-  LCD displej zobrazující čas, 

vzdálenost, rychlost, kalorie, 
tepovou frekvenci 

- 12 přednastavených programů 
-  sklopná konstrukce a pojezdová 

kolečka umožňují snadnou 
manipulaci - snímač tepové 
frekvence na rukojetích 

- bezpečnostní brzda 
- 2x držák na pití, stojan na tablet 
- max. nosnost 100 kg 
- rozměry: 137 x 62 x 112 cm 
-  rozměry ve sklopeném stavu: 

65 x 62 x 123 cm 
     

10999,-

8799,-

 -20%

 Na hypermarketech 
na objednávku. 

 Povlečení mikroflanel    
 - rozměr: 70 x 90 + 140 x 200 cm 
- různé barvy 
     

49990

 Sada Combi Clean M  
 -  délka násady 

mopu: 138 cm
     

54990

 Zimní směs do ostřikovačů 
Pink Lady  
   - do -20 °C 
- snadné odstranění nečistot 
 3   l 
 1 l = 33,30 

12990

9990

 -23%

 Chytré hodinky 
WATCH GO    
 - displej 1,96‘‘ 240 × 282 px 
-  IP67 voděodolnost, 

baterie 220 mAh 
- týdenní výdrž, Bluetooth 5.3 
- řemínek s roztečí 22 mm 
-  SMS, Whatsapp, Skype, 

tréninkové režimy 
- GPS záznam trasy 
-  v akční nabídce v barvě 

černé a stříbrné 
     

79990

69990

 -30 % 
 NA PÁNSKÉ 
A DÁMSKÉ 

SPODNÍ PRÁDLO 
ZNAČKY O‘NEILL  

NEVZTAHUJE SE 
NA JIŽ ZLEVNĚNÉ ZBOŽÍ. 

 Akční slevy jsou 
vypočítány z běžné 
maloobchodní ceny. 

 NA VYBRANÉ 
FITNESS 

POMŮCKY 

 -20 % 


